15) Lett.: i meriti ed il processo della causa (r. 96).
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per ipsos procuratores partium praefatorum
salvis iuribus iuris et facti et allegationibus ture
utriusque partis et datum est ipsi utrique parti
ad veniendum ad curiam et audiendum /
diffinitivam sentenciam ferendam per nos et
nostram curiam in causa praedicta teminum
iuris videlicet per totum vicesimum sextum
(83) die etusdem mensis novembris infra quem-
quidem terminum ad audiendum summam
damni pro parte dicti Iohannis procuratoris
dicte domine Bucie in causa ipsa nonnulle
allegationes in scriptis apud acta praedicte
curie praesentate fuerunt que diligenter redac-
te fuerunt / per actorum notarium supradic-
tum in actis eisdem quo termino veniente die
scilicet vicesimo sexto eiusdem mensis novem-
bris in civitate Sancti Angeli, de voluntate dicta-
rum partium presentium (84) in iudicio peten-
tium et volentium prorogatum fuit terminus ad
ipsam sentenciam audiendam usque et per
totum praetitulatum die primum mensis
decembris veniente itaque dicto die primo
eiusdem mensis dicte octave / indictionis apud
dictam civitatem Sancti Angeli ambe praedicte
partes dicti scilicet Iohannes procurator dicte
Bucie et <supradictus> (85) Gualterius procu-
rator substitutus comparentes in iudicio coram
nobis nominibus suprascriptis per nos et ean-
dem nostram curiam sentenciam in causa
praedicta cum instancia postularunt. Unde nos
qui supra iusticiarius et iudex delegatus, visis,
discussis et diligenter inspectis per nos eiusdem
praedicte cause / meritis (86) et processu habi-
toque super hiis una cum praedicto iudice et
assessore nostro et aliis iurispertis curiam no-
stram sequentibus praesente actorum notario
supradicto plena cum deliberacione consilio
diligenter actendentes quod in hac parte ex
reginali excellencia sumus effecti iusticiae de-
bitores, considerantes namque in praesenti
causa quod iura instancie iusti favoris praesidio
succurrant / spoliatis et praecipue suorum
possessionum per violenciam destitutis inhe-
rentes eciam constitutionibus regiis ac capitulis
ipsius supra violenciis et destitucionibus editis
etsicutin dicta causa et ex processu inde habito
evidenter apparet quod dicta Bucia tempore
dicte destitucionis medietatis castri praedicti
vere et pacifice possidebat et ante dictam desti-
tucionem seu spolia/cione pacifice et quiete
possidebat fructus et proventus existentium

83) sextum: soprascritto sul r. dalla mano del compilatore
(r.93).

84) Presentatum [p(resentat)um, da tipo abbreviativo
inusuale (r. 94).